
Archicom wprowadza do sprzedaży kolejne apartamenty w inwestycji
River Point

Spólka giełdowa Archicom,  lider
wrocławskiego rynku mieszkaniowego,
wprowadza do sprzedaży 34  apartamenty  w
 kolejnym  etapie  prestiżowej inwestycji
 River Point.Projekt  jest  zlokalizowany  na
 Kępie  Mieszczańskiej,  zaledwie
kilkaset metrów od Starego Miasta, przy
nadodrzańskich bulwarach.

– Dobra koniunktura gospodarcza i dynamiczny rozwój Wrocławia sprawiają,

że

coraz   więcej   klientów   interesuje   się  mieszkaniami  o  podwyższonym

standardzie i apartamentami. River Point idealnie wpisuje się w te trendy –

mówi  Tomasz  Sujak,  Członek  Zarządu Archicom S.A – Inwestycja cieszy się

bardzo  dużym  zainteresowaniem.  Pierwszy  budynek trafił do sprzedaży

pod

koniec marca, od tego czasu zakontraktowanych zostało już 19

apartamentów –

dodaje.

Powierzchnia  wprowadzanych do sprzedaży apartamentów waha się od 64

do 167

m.  kw.,  a  ceny  zaczynają  się  od 7 100 zł za mkw. Zakończenie budowy i

oddanie budynku do użytku przewidziane jest w I kw. 2019 r.

Zlokalizowany  w  centrum  Wrocławia  kompleks  apartamentowców River

Point
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będzie  się  składał  z  trzech  atrakcyjnych  architektonicznie budynków o

starannie  dobranych materiałach i wysokim standardzie. Ich mieszkańcy

będą

mogli  podziwiać  panoramę  Starego  Miasta i rzekę. W pobliżu znajdują się

przedszkola  i szkoły, instytucje kultury oraz parki. W inwestycji Archicom

udostępnia pomieszczenie klubowe oraz fitness, a także zapewnia

bezpośredni

dostęp  do  bulwarów  spacerowych. Do dyspozycji mieszkańców będzie

również

wspólny taras widokowy na dachu.

– Łącząc elegancję wykończenia z lekką architekturą,

podkreślającą krajobraz nadrzeczny chcemy stworzyć jedno z

najatrakcyjniejszych miejsc do zamieszkania w centrum miasta. – mówi

Dorota

Jarodzka Śródka, prezes Archicom S.A.

Starannie   zaprojektowane   mieszkania  o  ponadnormatywnych

 wysokościach

kondygnacji  (dochodzących do 2,8 – 3,0 m na ostatnich piętrach) i z dużymi

przeszkleniami,   pozwoliły   na  uzyskanie  przestrzenności  i  wyjątkowej

funkcjonalności,   gwarantującej   swobodę   aranżacyjną.   Dwie   ostatnie

kondygnacje zajmować będą komfortowe penthausy.


